
Zarządzenie Nr 95/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 2 lipca 2025 r.  

 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Miasta Gostynina  

w okresie letnim 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam, że w okresie od 2 lipca 2025 r. do 31 sierpnia 2025 r. czas pracy 

pracowników Urzędu Miasta Gostynina dla ogółu Pracowników pracujących  

w systemie równoważnego czasu pracy w trzymiesięcznym okresie rozliczeniowym  

w poniedziałki, środy i czwartki w godzinach 07:30-15:30, we wtorki w godzinach 

07:30-16:30, w piątki w godzinach 07:30-14:30, w każdy wtorek zostaje skrócony do 

godziny 15:30. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

   Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 

 


